ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ /ст. « 03 » августа 2018 г.

Зачисление в рам ках  КЦ П  I этап, очная ф орм а
обучения, б акалаври ат, Я И В Т  (ф илиал)

В соответствии с Правилами приема на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения по программам
бакалавриата в рамках контрольных цифр приема и считать приступившими к занятиям в
Якутском институте водного транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» с 01.09.2018 года
следующих абитуриентов:

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

• по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
профиль «Электропривод и автоматика»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Гусев Михаил Васильевич 187
2 Макаров Алексей Евгеньевич 170
3 Меженов Максим Юрьевич 164
4 Никитин Альберт Владиславович 162
5 Сарафанов Павел Сергеевич 160
6 Макаров Максим Васильевич 154
7 Назаров Афанасий Михайлович 153
8 Афанасьев Анатолий Юрьевич 152
9 Винокуров Николай Васильевич 147
10 Билюкин Вячеслав Павлович 147
11 Балдин Никита Евгеньевич 143
12 Рудых Александр Иванович 137
13 Черноградский Влад Семенович 130

• по направлению подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профиль «Организация перевозок и управление на водном транспорте»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Паршиков Максим Андреевич 212
2 Горохов Христофор Германович 186
3 Львов Геннадий Степанович 170
4 Тетерин Юрий Викторович 163
5 Скрябин Владимир Аркадьевич 153
6 Солодкая Милена Сергеевна 153
7 Диодоров Айсен Васильевич 140
8 Тимофеев Павел Русланович 136
9 Антоев Давид Николаевич 133
10 Кононов Иван Гаврильевич 132

1

11 Мокроносов Дмитрий Александрович 126
12 Артемьев Айсен Сергеевич 124
13 Сукулов Альберт Дмитриевич 123
14 Куличкин Ньургун Никонович 121

Ректор Т.И. Зайко